КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации  Вулканного городского поселения

29  ноября 2021 года

                                            № 168
	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «Многоквартирные жилые дома»  для образуемого земельного участка, ориентировочной площадью 512 кв.м, расположенного по ул. Центральной, дом 16, Камчатский край, р-н Елизовский       рп Вулканный

Руководствуясь ст. 39, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вулканного городского поселения, Правилами землепользования и застройки Вулканного городского поселения от 28.09.2011 № 57, на основании протокола публичных слушаний №1 от 05.11.2021, заключения о результатах публичных слушаний от 08.11.2021, администрация Вулканного городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. 1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «Многоквартирные жилые дома»  для образуемого земельного участка, ориентировочной площадью 512 кв.м, расположенного по ул. Центральной, дом 16, Камчатский край, р-н Елизовский  рп Вулканный.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Елизовский вестник» и разместить в сети Интернет  по адресу http://www.kamgov.ru на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края на странице Вулканного городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио Главы Вулканного

городского поселения                                                                            В.В.Руденко